EDITAL Nº 44, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

         O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, através da Secretaria Municipal de Gestão e Governo, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o resultado final do Concurso Público nº 01/2023,
homologado pelo Edital n° 14, de 20-06-2023, torna público que foram nomeados os candidatos a seguir
relacionados, em conformidade com o disposto no Edital de Abertura e demais disposições legais
pertinentes:

ANALISTA JURÍDICO: Aline Iob; ARQUITETO E URBANISTA: Tawnee Gomes Chies, Wagner Mazetto
de Oliveira; ENGENHEIRO AGRÔNOMO: Jordano Vaz Ambus; ENGENHEIRO CIVIL: Pedro Lima Pires;
PROFESSOR DE ANOS FINAIS ÁREA 2 - GEOGRAFIA: Samara Camilotto; SECRETÁRIO
ESCOLAR: Thiago Steemburgo de Paula; TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA: Lucas André Lamb
Werner.

         Os candidatos acima nominados deverão comparecer à Prefeitura Municipal de Farroupilha,
munidos dos documentos relacionados no item 15.3 do Edital nº 01/2023, no prazo máximo de 15 dias,
contados desta data, para fins de posse, sob pena de perda dos respectivos direitos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 15 de abril de 2024.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 15 de abril de 2024

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo